bac, & per Romanos fautores tanti criminis cru-

cemabeis, quam aflumpferantdcponebat. Qui

я fena tore Urbis captas , poft denunciationem fi-

bi a Papa faftam , tune apud Auagniam ezifteace

captus eft , & debita perfonz pena mulâatus .

Interea pars crucefignatorum non módica in

Apulia fuperveniente infirmitate cecidit per mor

tis occafum . Imperator tarnen cum Lancravio ,

Sc reJiquis crucefignatisfe parat ad tranfitum , ita

quodiudie nativitatis beats Virginis aBrundufio

transfretan* venit Hydrontum , & fpem faciens

lis , quos przmiíérat , de tranfitu fuo morari

apud Hydrontum , ex caula aeceflaria volait,

ubi cafu accidente , dictas Lancravius obiit , &

ipfc tune criam Imperator, fícutdiípofucrat, fu

perveniente egritudine , non tranfivit. Quamo-

brem Papa motus contra cum apud Auagniam

penúltimo mcnfis Septembris in fefto Dcdicatio-

nis Archangeli fine caufz cognitionc denunciavit

ipfum Imperatorem in latam dudum apud fan-

ctum Germanum excomraunicationis fentcntiam

incidifle . Imperator de Apulia tunc venit ad Bal

nea Puteolana ■ Grcgorius Papa de Aaagnia

per Vellctrum iter habens , redit ad Urbem.

Ad quem , ad fuam exculätionera fuos dirigir.

Nuncios Imperator , Reginum fciü'cet , Sc Ba-

renfem archiepifcopos , Ray dictum ducemSpo-

leti , & G)mitem Henricum de Malta , qui-

bus non plus credens , quam Nunciis fuis de

valitudine Imperatoris , vocatis ad Urbem Przla-

tisQfmontes, & de regno 'quos potuit in oftavis

bcati Martini publice exeommunieat ipfum, &

per totum occidcntem litteras fuper hoc dirigit

generales .

Ele&io licet diverfa Abbatis in monafterio Caf-

finenfi eclebrataeft, inter quos Landulfus Senc-

bal. unus de eleftis reprefentata Papa; clectione de

gratia conceuus eft Abbas fuum in eum Impera-

toredantealieufum, Sc aliorumpcr Papam elc-

äione calfata .

Tunc Imperator ipfc meníé Novembris venit

Sueflam, ¿ciudeGajetam íc confert, & eifdem

greifibusCapuam redit, ubi ad fuam exeufatio-

bem ad Orbis principes, & in Alcmanniam litte

ras mittit, quibus figuificat eis, quodad tranfi-

tumparatus cum eflet, fuperveniente zgritudi-

ne, tranfirenon potuit, quod cum domino Pa-

pziplê per fuos Nuncios intimaret, cum nollct

fuper hoc ejus Nuncius fidem darc , contra iê pro-

ceflerat pro motu propria; voluntatis . Interim

omnes regni fui Comités Capuam couvocat, ibi-

que rcxit curiam gencralem , ftatuens , ut fingu-

li ièudatarii darent de unoquoque feudo 0Д0 un

cías auri , &de fingulisoâofcudismilitem unum

in proximo futuro meníé maii , in quo ad Terrs

íánebe fubfídium transfretare difponit . Solcm-

ncm vero curiam apud Ravennam ftatuit menfe

Mardi eclebrandam . Tunc prudentem virum

magiftrum Roffridum de Bcnevento mittit ad ur

bem cum excujatoriis fuis, quas idem magifter

publice legi fecit in Capitolio de volúntate fena-

tus , Popubque Romani.

Meníé Decembris Landulfus Senebal. in Ab-

batem Cafllnenfem deâvs ad Papam vadit, &

in quatuor temporibus natalis Domini ab eo fa-

cerdotii munus accepit ,- Et cum eo quidam

Grcgorius de Carboncello Caflïnenfis monachus

in Abbatcm Tcrrz majoris promstus eft , cum

quibus duo ex parte Papz nuncü veniunt ad

Ccfarem Cardinales, magifter feilicet Thomas,

tituli fanftz Sabinz Przsbyter, & magifter Od-

do famâi Nicolai in carcerc Tulliano Diáconos

Cardinales , Sc tunc cum eis celebrato natali

apud fauetum Germanum ad Imperatorem va

dit Abbas Caífinenfij przdiétus, ipfos przeunte1

di&o Abbatc Terri majoris, qui a Cefare pro-

hibitus ad fuam tunc ecelefiam non acceífit .

MCCXXVIII.

Menfe Januario Denarii novi Brundufini per

Urfonem caftaldum in fan&o Germano dad funr

quorum fumma fuit i£o. une. quos magifter

Fridericus , & Fridericus Landus de Malacuc-

clar . Procuratores ab Abbate reliûi diftribui

parciculariter per terram monaftcrii przeepc-

runt.

Eodem menfe . Clericorum Focariz filii , Sc

filiz juifu Imperatoris capiuntur ubique per rc-

gnum .

Diäo Abbati Caffinenfi ab Imperatore in

mandaos datur, ut centum fervientes bene pa-

ratos inveniat a cum expends , Sc armis per

annum, neceflariis ad fervitium Terrzfanétx.

Diâus magifter Fr. , & Fr. ßerardus de

Celano vocati ad Papam vadunt, quorum alter

feilicet Fr. ßerardus per procurationem reeipit S.

Gregorii in Urbe , alter vero Farfenfis ecclefi*

renuit Abbatiam.

Archiepifcopus Panormitanus nuncius a Sol-

dano ad Cefarem rediens , Elephantem unum ,

mulos , & prxttofa quzdam alia muñera ,

ipil Imperatori detulit ex parte Soldani.

Menfe Februario Oderifius de Averfa Caf-

finenfis monachus a Gregorio Papa in Abba

tcm fanéti Vincentii promotus eft.

Meníé Martii pro centum prxdifti íérvien-

tibus collcdi fu ne de Terra monaftcrii une.

Iioo.

Eodem menfc Landulfus Caífinenfis Abbas

vocatus eft a Cefare , ut ad ipfum vadat apud

Tarcntum . Et quibufdam de regno Prxlatis

injungitur , ut fc ad trausfretandum debeant

preparare .

Imperator apud Barolum Pafcha Domini

magnifiée célébrât in omni gaudio, & exuîta.

tione , quia ficut ex litteris tune didicerat ,